

## SEAT empfiehlt Castrol

## YSSZZZ 7N z F V 515938

1. 710 36X

2. ALHAM 2.0 TDI Style 103 KW D91M6F

CFF NFZ

3.

4.

BOA C2G GOK H11 J4E D91 1AT 1GO 2PF 5RG 5SL 362 3U4 G16 BAY BGV 1LW 3FA 7MJ

4UP 4X4 4I2 NOU 5MJ

BRM 2JB EOA

IM6 ABC BIM USA INB 3PD 4A3 BN3

Service-Information	-	
Service-Information		
Fahrzeugdaten		
Fahrzeugtyp: Allicumbra Style 20701		
Kennzeichen: S-37 2/05		
Fahrzeug-Identifizierungsnumme! USSEZZANETVSAS938		
Tag der Erstzulassung bzw. Auslieferung: 25.03.15		
SEAT Deutschland Niederlassung GmbH Niederlassung Stuttgart Am Westkai 49		
Niederlassung Stuttgart		
Niederlassung Stuttgart Am Westkai 49 703?9 Stuttgart - Hedelfingen Tel: 0711/320 937 - 70 - Fax: - 88  Service-Berater: www.stuttgart-seat.de  Telefon:		
Niederlassung Stuttgart Am Westkai 49 70329 Stuttgart - Hedelfingen Tel: 0711/320 937 - 70 - Fax: - 88  Service-Berater: www.stuttgart-seat.de Telefon: Empfangsbestätigung von Dokumenten und Fahrzeugschlüssel	ja	nein
Niederlassung Stuttgart Am Westkai 49 70329 Stuttgart - Hedelfingen Tel: 0711/320937 - 70 - Fax: - 88  Service-Berater: www.stuttgart-seat.de  Telefon:  Empfangsbestätigung von Dokumenten und Fahrzeugschlüssel  Zum Fahrzeug gehören:	 ja 🔲	nein
Niederlassung Stuttgart Am Westkai 49 70379 Stuttgart - Hedelfingen Tel: 0711/320 937 - 70 - Fax: - 88 Service-Berater: www.stuttgart-seat.de Telefon: Empfangsbestätigung von Dokumenten und Fahrzeugschlüssel Zum Fahrzeug gehören: Bordbuch mit Wartungsprogramm		
Niederlassung Stuttgart Am Westkai 49 70329 Stuttgart - Hedelfingen Tel: 0711/320 937 - 70 - Fax: - 88 Service-Berater: www.stuttgart-seat.de Telefon: Empfangsbestätigung von Dokumenten und Fahrzeugschlüssel Zum Fahrzeug gehören: Bordbuch mit Wartungsprogramm Hauptschlüssel		
Niederlassung Stuttgart Am Westkai 49 703?9 Stuttgart - Hedelfingen Tel: 0711/320 937 - 70 - Fax: - 88  Service-Berater: www.stuttgart-seat.de		0

r offizieller SEAT-Vertragspartner kreuzi	t die Services an, die bei Ih	rem Fahrzeug anfa	llen.
LongLife-Service (	Flexibel)	Zei	it- bzw. laufleistungsabhängiger Service (Fest)
Ölwechsel-Ser Dieser Service wird abhängi Service-Intervall-Anzeige durchg 2 Jahren oder alle 30.000 km, je nac	g von der flexiblen geführt (maximal nach	Dieser Servic (ab	Ölwechselservice e wird abhängig von der Service-Intervall-Anzeige durchgefüh hängig von PR-Nummer und Markt »» Tab. auf Seite 7)
Unterlagen zur Fahrzeug-Übergabe durch	den offiziellen SEAT Vertrage		
Unterlagen zur Fahrzeug-Übergabe durch o Übergabe-Inspektion ausgeführt:	den offiziellen SEAT-Vertrags	spartner	
	SEAT Deu Niederlass Am Wes	spartner  695 atschland sung GmbH stkai 49 stkat	







